
UCHWAŁA NR XX/128/16
RADY GMINY JABŁOŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.), Rada 
Gminy Jabłoń, uchwala co następuje:

§ 1. Określa się łączna kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 15.525.361,97 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.565.089,97 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.960.272,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.927.514,97 zł,

2) dotacje celowe na realizacje zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 837.122,00 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 52.000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 176.000,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 15.326.534,97 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 12.826.025,97 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.500.509,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.927.514,97 zł,

2) wydatki na zadani realizowane na podstawie umów lub porozumień  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 972.109,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 30.000,00 zł,

4) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 22.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 255.116,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 198.827,00 zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 198.827,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 305



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 198.827,00 zł.

2) Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu zestawione są w 
załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 50.794,00 zł,

2) celowe w kwocie 113.500,00 zł, z tego na realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 
kwocie 43.500,00 zł, na wydatki majątkowe w kwocie 70.000,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 8. 1) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.500.000,00 zł.

2) Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 175.094,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 10. 1) Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100.000,00 zł,

2) Określa się maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, w 
kwocie 50.000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.500.000 zł.

§ 12. 1) Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej za wyjątkiem wydatków majątkowych.

2) Upoważnia się wójta do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia i wydatki majątkowe.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłoń

Agnieszka Kuniszyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 305



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Planowane dochody budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 837 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

837 122,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

837 122,00

majątkowe 837 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

837 122,00

Rodzaj zadania: Własne
bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 415 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 305



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 139 773,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 390 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 702 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 44 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 500,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

758 Różne rozliczenia 6 107 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 107 222,00

801 Oświata i wychowanie 47 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 47 980,00

852 Pomoc społeczna 306 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 306 800,00

855 Rodzina 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 176 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0830 Wpływy z usług 144 300,00

bieżące 9 637 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 305



0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 122 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 122 060,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

933 825,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

188 235,00

majątkowe 1 123 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

933 825,00

Rodzaj zadania: Zlecone
bieżące

750 Administracja publiczna 34 709,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 709,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

805,00

852 Pomoc społeczna 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 000,00

855 Rodzina 3 871 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 298 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 305



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 573 000,00

bieżące 3 927 514,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 15 525 361,97

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 770 947,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 305



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo
903 

648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 
648,00 903 648,00 903 648,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
903 

648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 
648,00 903 648,00 903 648,00 0,00

600 Transport i łączność
46 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
46 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka
15 

461,00
8 

105,00 0,00 0,00 0,00 8 
105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356,00 7 356,00 7 000,00 0,00

72095 Pozostała działalność
15 

461,00
8 

105,00 0,00 0,00 0,00 8 
105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 356,00 7 356,00 7 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Wydatki razem: 972 
109,00

8 
105,00 0,00 0,00 0,00 8 

105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 
004,00 964 004,00 917 648,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

10 Rolnictwo i łowiectwo
14 

040,00
14 

040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze
14 

040,00
14 

040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

226 
004,00

226 
004,00 226 004,00 103 450,00 122 

554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody
226 

004,00
226 

004,00 226 004,00 103 450,00 122 
554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 305



600 Transport i łączność
230 

000,00
80 

000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
230 

000,00
80 

000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
80 

605,00
44 

000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
44 

000,00
44 

000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność
36 

605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00

710 Działalność usługowa
50 

500,00
50 

500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
50 

500,00
50 

500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka
30 

000,00
30 

000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność
30 

000,00
30 

000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
1 530 

951,00
1 530 

951,00
1 487 

951,00 1 187 738,00 300 
213,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
61 

500,00
61 

500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
1 272 

291,00
1 272 

291,00
1 269 

291,00 1 016 688,00 252 
603,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
10 

000,00
10 

000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność
187 

160,00
187 

160,00 187 160,00 171 050,00 16 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

187 
950,00

187 
950,00 175 950,00 26 950,00 149 

000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
144 

450,00
144 

450,00 132 450,00 26 950,00 105 
500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe
43 

500,00
43 

500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego
333 

000,00
333 

000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

333 
000,00

333 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia
120 

794,00
50 

794,00 50 794,00 0,00 50 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
120 

794,00
50 

794,00 50 794,00 0,00 50 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
4 408 

678,00
4 408 

678,00
2 390 

960,00 1 963 700,00 427 
260,00

1 922 
538,00 95 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
2 123 

781,00
2 123 

781,00 724 483,00 630 300,00 94 183,00 1 366 
298,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

753 
292,00

753 
292,00 187 552,00 178 000,00 9 552,00 556 

240,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
1 113 

890,00
1 113 

890,00
1 063 

890,00 940 200,00 123 
690,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół
136 

838,00
136 

838,00 136 838,00 83 350,00 53 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
7 

280,00
7 

280,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
168 

032,00
168 

032,00 168 032,00 107 850,00 60 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 305



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

25 
000,00

25 
000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność
80 

565,00
80 

565,00 80 565,00 0,00 80 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
52 

000,00
52 

000,00 51 000,00 12 000,00 39 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii
22 

000,00
22 

000,00 22 000,00 3 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
30 

000,00
30 

000,00 29 000,00 9 000,00 20 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
633 

900,00
633 

900,00 314 900,00 223 300,00 91 600,00 0,00 319 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej
70 

000,00
70 

000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

6 
500,00

6 
500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

167 
000,00

167 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe
48 

000,00
48 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
44 

000,00
44 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
234 

900,00
234 

900,00 234 900,00 219 800,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

3 
500,00

3 
500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
60 

000,00
60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
15 

000,00
15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

15 
000,00

15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
19 

000,00
19 

000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze
14 

000,00
14 

000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

5 
000,00

5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
1 953 

489,00
698 

589,00 698 589,00 167 775,00 530 
814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 

900,00
1 254 

900,00
1 254 

900,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
258 

988,00
258 

988,00 258 988,00 114 800,00 144 
188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
255 

116,00
255 

116,00 255 116,00 52 975,00 202 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi
10 

500,00
10 

500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
1 263 

885,00
8 

985,00 8 985,00 0,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 
900,00

1 254 
900,00

1 254 
900,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
150 

000,00
150 

000,00 150 000,00 0,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 305



90095 Pozostała działalność
15 

000,00
15 

000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
533 

000,00
508 

000,00 0,00 0,00 0,00 508 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
258 

000,00
258 

000,00 0,00 0,00 0,00 258 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki
225 

000,00
225 

000,00 0,00 0,00 0,00 225 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea
50 

000,00
25 

000,00 0,00 0,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna
8 

000,00
8 

000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe
8 

000,00
8 

000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 10 426 
911,00

8 890 
406,00

5 646 
688,00 3 684 913,00 1 961 

775,00
2 430 

538,00
485 

180,00 0,00 0,00 328 
000,00

1 536 
505,00

1 536 
505,00

1 316 
505,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna
34 

709,97
34 

709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie
34 

709,97
34 

709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 805,00 805,00 805,00 703,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 805,00 805,00 805,00 703,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
21 

000,00
21 

000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

6 
000,00

6 
000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

15 
000,00

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
3 871 

000,00
3 871 

000,00 111 440,00 101 165,00 10 275,00 0,00 3 759 
560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
2 573 

000,00
2 573 

000,00 38 000,00 29 179,00 8 821,00 0,00 2 535 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 298 
000,00

1 298 
000,00 73 440,00 71 986,00 1 454,00 0,00 1 224 

560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 927 
514,97

3 927 
514,97 167 954,97 136 577,97 31 377,00 0,00 3 759 

560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 305



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Planowane rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Rozchody ogółem: 198 827,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

963 3 947,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 194 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 305



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku

Lp
.

Wyszczególnienie - rodzaj 
dotacji, klasyfikacja Nazwa dotowanej jednostki/organizacji

Kwota 
dotacji              w 

złotych

1. 2. 3. 4.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 562 461

1.1. Dotacje podmiotowe 508 000

1.1.1. 921/92109/2480 Gminny Ośrodek Kultury 258 000
1.1.2. 921/92116/2480 Gminna Biblioteka Publiczna 225 000
1.1.3. 921/92118/2480 Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000

1.2. Dotacje celowe 54 461

1.2.1. 600/60014/6300 Powiat Parczewski 46 000
1.2.2. 720/72095/2320 Powiat Parczewski 8 105
1.2.3. 720/72095/6620 Powiat Parczewski 356

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 922 538

2.1. Dotacje podmiotowe 1 922 538

2.1.1. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 210 200

2.1.2. 801/80101/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

514 989

2.1.3. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 469 446

2.1.4. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 171 663

2.1.5. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 148 853

2.1.6. 801/80103/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

135 796

2.1.7. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 143 630

2.1.8. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 127 961

Ogółem 2 484 999

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 305



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 903 648,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 903 648,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 758,00
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 120 758,00

600 Transport i łączność 150 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Budowa dróg gminnych 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 605,00
70095 Pozostała działalność 36 605,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00

720 Informatyka 7 000,00
72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00
Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin 
partnerskich na terenie Euroregionu Bug 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 261 900,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00
Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie 
Gminy Jabłoń 933 825,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00
Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie 
Gminy Jabłoń 321 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej 
Lubelszczyzny 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00
92118 Muzea 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby 
Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 305



Razem: 2 384 153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 305



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
2017 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 903 648,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 903 648,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 758,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 120 758,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 605,00

70095 Pozostała działalność 36 605,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00

720 Informatyka 7 000,00

72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie 
Euroregionu Bug 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 261 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 933 825,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 321 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92118 Muzea 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta 
Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000,00

Razem: 2 234 153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 305



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/128/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI W PODZIALE NA SOŁECTWA w 2017 ROKU

z tego:

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej (sołectwa) Wydatki 
ogółem

drogi 
powiatowe - 

dział 600, 
rozdz. 60014

drogi 
gminne - 
dział 600, 

rozdz. 60016

bezpieczeństwo 
publiczne - dział 

754, rozdz. 
75412

oświata - 
dział 801, 

rozdz. 80195

oświata - 
dział 801, 

rozdz. 80106

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 92109

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 92116

1. 2. 3.

1. DAWIDY 19 142,31 15 000,00 3 542,31 600,00

2. GĘŚ 24 217,92 22 217,92 1 000,00 1 000,00

3. HOLENDERNIA 6 786,82 6 786,82

4. JABŁOŃ 29 003,50 26 003,50 2 000,00 1 000,00

5. KALINKA 17 344,09 15 333,00 1 511,09 500,00

6. KOLANO 15 081,82 11 581,82 800,00 2 500,00 200,00

7. KOLANO KOLONIA 11 833,43 8 933,43 600,00 2 000,00 300,00

8. KUDRY 8 004,97 6 000,00 2 004,97

9. ŁUBNO 8 759,06 7 259,06 1 500,00

10. PASZENKI 18 011,17 14 311,00 3 000,17 500,00 200,00

11. PUCHOWA GÓRA 8 120,98 7 620,98 0,00 500,00

11. WANTOPOL 8 788,06 8 788,06
OGÓŁEM 175 094,13 35 644,00 120 707,82 2 400,00 10 542,31 0,00 5 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 305


		2017-01-19T14:09:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




